
Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumulado Tasa Monto Asignado Titulos Asignados

Asig.

9584 12:29:34 4.68 5,000,000 5,000,000 4.68 5,000,000  5,000,000

9577 11:06:58 4.69 1,500,000 6,500,000 4.69 1,500,000  1,500,000

9580 11:19:30 4.69 1,000,000,000 1,006,500,000 4.69 1,000,000,000  1,000,000,000

9581 11:35:20 4.69 100,000,000 1,106,500,000 4.69 100,000,000  100,000,000

9582 11:42:33 4.69 200,000,000 1,306,500,000 4.69 200,000,000  200,000,000

9585 12:29:52 4.69 25,000,000 1,331,500,000 4.69 25,000,000  25,000,000

9578 11:12:18 4.70 1,000,000,000 2,331,500,000 4.70 934,000,000  934,000,000

9579 11:19:16 4.70 1,500,000,000 3,831,500,000 4.70 1,401,000,000  1,401,000,000

9583 11:43:01 4.70 250,000,000 4,081,500,000 4.70 233,500,000  233,500,000

4,081,500,000 3,900,000,000 3,900,000,000

Tasa de referencia

Fecha valor 48

Plazo cupón 28

Plazo 28 días

Clave de pizarra I SHF 10375

SHF MEISHF

EmisorIntermediario Proveedor
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RESUMEN

Fecha 08.18.2010

Horario De 11:00:00 a 13:00:00

Monto máximo convocado 3,900,000,000

Monto mínimo convocado

Posturas a Tasa

Tipo Múltiple

Tipo de asignación Prorrateo

Monto convocado 3,900,000,000  MXN

Completado por Intermediario              0  MXN

Monto Asignado 3,900,000,000  MXN

Monto Solicitado 4,081,500,000  MXN

Sobredemanda 1.05

Tasa asignada

Primera solicitud asignada 4.68

Última solicitud asignada 4.70

Posturas recibidas 9

Posturas asignadas 9
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